ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАТИЗАЦИИ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________________ №___________________

г. Тюмень

О внесении изменений в Устав ГКУ ТО «ЦИТТО»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  12.01.1996  №7-ФЗ  «О
некоммерческих  организациях», постановлением  Правительства
Тюменской  области  от  28.12.2010  №  393-п  «Об  утверждении  порядка
создания,  реорганизации,  изменения типа и ликвидации государственных
учреждений  Тюменской  области,  а  также  утверждения  уставов
государственных  учреждений  Тюменской  области  и  внесения  в  них
изменений»,  на  основании  распоряжений  Правительства  Тюменской
области от 16.01.2012 № 23-рп «О создании государственного казенного
учреждения  Тюменской  области  путем  изменения  типа  существующего
государственного  бюджетного  учреждения  Тюменской  области»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить  внесение  следующих  изменений  в  Устав
государственного  казенного  учреждения  Тюменской  области  «Центр
информационных технологий Тюменской области»:
    пункт  2.5  после  слов  «-  разработка  и  внедрение  программного
обеспечения;»  дополнить  словами  «-  услуги  по  предоставлению  права
использования  программного  обеспечения,  принадлежащего  учреждению
как  результат  интеллектуальной  деятельности,  в  рамках  возмездного
лицензионного договора;».

2. Директору  государственного  казенного  учреждения  Тюменской
области  «Центр  информационных  технологий  Тюменской  области»
осуществить  необходимые  юридические  действия,  связанные  с
регистрацией  новой  редакции  Устава,  в  порядке,  предусмотренном
действующим законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Губернатора Тюменской
области, директор Департамента С.И. Логинов

26.11.2025 188-од

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00D9316BAF444E17A5AEC5688BCDC9228C
Владелец: Логинов Станислав Игоревич
Действителен: с 20.11.2024 по 13.02.2026

	ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАТИЗАЦИИ
	ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ